РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2016 года 								     № 522
        г. Лахденпохья

	Об утверждении значений базовых нормативов затрат, отраслевых и территориальных корректирующих коэффициентов  на оказание муниципальных услуг бюджетными учреждениями Лахденпохского муниципального района

В соответствии с Постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 30 октября 2015 года № 1054 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Лахденпохского муниципального района, финансового обеспечения выполнения муниципального задания» Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1.1. Значение базового норматива затрат на оказание муниципальных услуг на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов муниципальной бюджетной организации дополнительного образования "Лахденпохский Центр детского творчества" (Приложение 1)
1.1.1. Отраслевой корректирующий коэффициент равный 0,9;
1.1.2. Территориальный корректирующий коэффициент равный 0,86.
1.2. Значение базового норматива затрат на оказание муниципальных услуг на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению "Куркиёкская средняя общеобразовательная школа"  (Приложение 2)
1.2.1. Отраслевой корректирующий коэффициент равный 1;
1.2.2. Территориальный корректирующий коэффициент равный 1.
1.3. Значение базового норматива затрат на оказание муниципальных услуг на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов муниципальному бюджетному учреждению культуры "Куркиёкский краеведческий центр" (Приложение 3)
1.3.1. Отраслевой корректирующий коэффициент равный 0,83;
1.3.2. Территориальный корректирующий коэффициент равный 1.

2. Отделу бюджета и межбюджетных отношений довести утвержденные значения базовых нормативов затрат до главных распорядителей бюджетных средств Лахденпохского муниципального района.

3. Главным распорядителям бюджетных средств значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг и отраслевых корректирующих коэффициентов разместить в установленном порядке на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru).
4. Опубликовать настоящее постановление на  официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района (www.lahden-mr.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по финансам Колесову В.Ю.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района						В.Д. Вохмин